
ffi ri Íí:ir Ji',1* tffi

Prot. nr.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VÍsta l'istanza fatta pervenire in data 27104120L7 dal Sig. BENEDUCE Felice, in qualita di legale
rappresentante dell'impresa edile *INFRABEN s.r.l." con sede in Sant'Anastasia 6Na1 aila
Via del Ciliegio no 24, con la quale chiede l'autorizzazione per la chiusura al transito veióolare
del tratto di strada di via Parrocchia compreso tra I'incrocio con via Roma e fino al civrco 22,
per il giorno 28 aprile 2017, dalle ore 09.00 circa e fino ad ultimazione dei lavori di getto di
calcestruzzo presso il costruendo fabbricato ivi in corso d'opera, di proprietà dell'Istituto San
Marco Enpal, giusto P.d.C. no 32 del29l04l20l6;
Ritenuta l'istanza meritevole di accoglimento poiché I'esecuzione dei lavori awiene con mezzi con
portata superiore ai 35 ql. e la loro presenza sulla strada comporta per forza maggiore l'interdizione
alla circolazione a causa dell'esigua larghezzadella stessa;
Ritenuto altresì necessario, a tutela della pubblica incolumità, istituire in via temporanea il divieto
di transito nel suddetto tratto di strada, per tutte le categorie di veicoli al fine di consentire
I'esecuzione di detti lavori;
Vista la propria attorizzazione prot. no 280 del3010912016;
Visto l'art.7 del D. L.gvo nr.285192 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada-
D.P.R. n" 495/92 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il T.U.E.L. D. Lgs. N" 26712000;

ORDINA

E' istituito in via temporanea, il divieto di transito, per tutte le categorie di veicoli, nel tratto
di strada di via Parrocchia compre$o tra I'incrocio con via Roma e fino al civico 22,
per il giorno 28 aprile 2017, a partire dalle ore 09.00 e fino ad ultimazione dei lavori
di cui in premessa.

DISPONE

l) che il Sig. Bureduce Felice, proweda alla posa in opera dellaprescritta segnaletica stradale e cantieristica;
2) che il Sig. Beneduce Felice, rimuova tutta la segnaletica temporaneamente collocata in attuazione della
presente otdtnattza al termine della sua vigenza, nonchè evenfuali materiali di risulta proveniente
dall'esecuzione dei lavori;
3) che il Sig. Beneduce Felice, proweda al ripristino dell'assetto dell'area a proprie cure e spese nel caso in
cui a causa dellapresenza di detti rnezzipesanti siano derivati danni alla 

"*règ[iutuo 
a strutture preesistenti

su di essa o nel sottosuolo.-

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fme osservare la presente ordinanza.

ordinanza * f 6^

COMUNE DI SCISCIANO
(PnovrNCrA Dr Neroll)

POLIZIA MUNICIPALE
(Tel. 0t1/5198829 - Fax 081/519826? - C.A.p. 80030)

Der 2gAPn'2017

Scisciano, li 28 aprlle 2017


